
„Rekonstrukce elektroinstalace a podhledů -1. etapa 
ZŠ Ústavní, Hlivická 1/400,181 00 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. VR 13/2024

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:

Zastoupen:

IČO:

DIČ:

Zápis v obchodním rejstříku: 

Bankovní ústav:

Číslo účtu:

E-mail:

Kontaktní osoba:

(dále jen „zhotovitel")

Omega facilities s.r.o.
Na Folimance 2155/15, Praha 2

Miroslavem Bartošem, jednatelem

05292921

CZ05292921

C 261345 vedená u Městského soudu v Praze

uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č. VR 13/2024 ze dne 8.7.2024 
(dále jen „Smlouva"):

1



ČI. IV.
ÚPRAVA CENY ZA DÍLO

Text článku VI. CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 5 813 831,82 Kč

Cena víceprací 452 479,00 Kč

Cena méněprací_________________________426 641,60 Kč

Celková cena 5 839 669,22 Kč

(slovy: pětmilionůosmsettřicetdevěttisícšestsetšedesátdevět korun českých a dvacetdva haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

02. 10. 2024
V Praze dne.......................

Za objednatele: Za zhotovitele:

2



R
EK

A
PITU

LA
C

E SC
H

VA
LO

VÁ
N

Í ZM
ĚN



CD Ul ^ W M

^ ^ ^ ^ ^

ro
ro
(O
ro
ooi
O
On
o
H*
30
O
o

no
on

on
<
-<
Q_
O
^1

<
3
fD<

<o_
3
fD<
<
ro

cr
c

on on cn 
On on on UJ w O
M M O W W M 
O O '
° o ^ 
o o fť >1 ° 2 w w r
» =® g

O
rsj m< nj
ÍU' m ^< rr < rD< řD<l/í tt- í/l<

fl>

cr* cr* 
on on 
o o 
o o
NJ l-i

-P* i->
^ r
zn oo 
o o 
o o

O O
3 3

UJ
H*
NJ

11 10 OO

Č
P

O 7^
i ,__ |

7^ 7s X

sZLD

Typ

Stavb
Zm

ěř

M
ísto

O
bjed

Zhoto

“0 -O
tn o_ “Oo_ “Oo_

I-*

“Oo_ “Oo_

IM
P

zlo
:

D
l < = O 9ir+ QJ 3

£■ S
^ U) M P O O

oo

oo
on

o;cr
ÍLo
<
*<- 3
o_ n>--i 3" 
» ° 
n>< "o
■<- o

IM IM<
%' ÓTre< o-Ln C

N Oon rsj
inj
cr*
o
x
M
O
o

X"
fDcr*

°
X ři*“l£ O
S "oo C

+

o^
fD

■O -1 o
X"0)
O"

X"
OJ
cr
[D_
O
<
fD-
3"
O
Q.
OJ-r-f
fD<
3

0D
rsi

n
73

XT
O
3

fD fD-° 5"^ °(/><
r-J< =^<

Qí- n 
fD 
O) c= 
CL ^ 
O M 
O. 3 
O)- T3 
<
X*
<
"Oon<
o
fD

T3

Q>-O
fD

73 73 73
on on on

=:

3
T3

c <= <z a>

3 3 -O
"O "O "O

OJ
O"
fD_
<
fD
*"
CD
G“
2.o<
fD-

2
fD-
3
fD<

■Q
QJ-
o
fD

50 M
o n>N Ji<
0)
o.
ÍD<n<
fD
t/>
0)
O"o

T3

Oc
Q.

II o
UJ QJ

fD 
CTQ 
-* 
O 
< 
OJ 
3
O
c
w

"Oo_
XT
O
c

QJ-
<
XT

XT
■<

Q_
O
f-1
on
o
3
3

On 
on 
O 
O 
O O 
O O

4* -P> 
^1

p O
o o 
o o 
o o

oc
O"
o

o o o 
o o o 
o o o

oc
O"
o

Ní
Uí
ó
w
Ní

ro

SL
0)n
fD
M
on<

ocnl-f
QJ<
3

o-
Q.

“Oo o
3
fD 

00 
OJ 
-h 
OJ 
n

T3
QJ.

fD
-n<

<o
Q.
<

0)
Q.
Qí-
3

on
3
c<
3

O
N

"Oon<
fD

O
M<

n
fD
3
fD

n
fD

O
fD

fD
3

on
fD

i/>
3

“1<
fD
Q.
I/*’
XT
O

in
“D
-i
QJ-<
C
l/l<
fD<"l<
fD
3
fD-
3"
O
3
QJ

7T
C

fD<Ln
r+LO
XT
fD-
o<
QJ-cn

"O
QJ
3“
QJ

n
X"
QJ-
4^
O
O

00
O

n
fD

00
h->
oo
"O
QJ
3"
QJ
00

9 n< 2 rx 
rx " rx ”

o
QJ
r+c
3

n O o OO
INI on o o
O M cn 00On kD OJ
NJ NJ vo NJ
OD OD Cn O
NJ NJ NJ NJ
OO 
NJ 
1—>

M 4S>

N)
OO

P 2
O -O
** o 

• ^0 
30 H 
O
N<
0)
Q- O 
fl>< oo n< rsj 
fD _l 
flí * 
uj_ m 
Qí fD
O"
5 -^ 2. 
O =3

Q. QJ
oT
n
<D
M
on<
Cs
enr+
QJ<
3

T3
QJ-
r+ 
fD 
—^< 
3

-i
O
NI<
O
Q_

■<

QJ
Q.
QJ-
3

rsi
s
m<
Z
O

cn
H



O O
QJ O"r+
c *75’
3 Q.

3
QJ QJ

x> (D
o
Q.
~o
V)

NJ

371201305.R 
Kabel U

TP Elitě, C
at6, drát 

m
 

550,000
220 06-0663.R

00 
U

ložení sdělovacího kabelu volně, ručně 
m

 
550,000


